РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2013                                                                                  № 152
Об утверждении базовых ставок для

Расчета арендной платы за пользование

Объектами недвижимого имущества

муниципального образования Паустовское

Вязниковского района на 2014 год
Рассмотрев   ходатайство   администрации   муниципального   образования

Паустовское Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  Вязниковского района Владимирской области решил:
1. Утвердить с 01 января 2014 года величины базовых ставок для расчета арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, являющимися муниципальной собственностью  муниципального образования Паустовское:

- базовую величину (Сб) в размере 21800 рублей;

- минимальную ставку арендной платы за 1 кв.м. в год (А п. мин.) в размере 1155 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования  в газете «Маяк», но не ранее чем с 01 января 2014 года.
Глава муниципального образования

Председатель Совета народных депутатов                                   А.А.Щербатов